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VITT VILLA DE CHESTE
M.C. CHESTE
CAMPEONATO INTER OPEN & FCMM

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

10 £y
WO “g

W CHESTE

POS. DOR. NOMBRE

1 2 PELLICER CARDELLAT, JOSE M.
2 4 LACUESTA MARTINEZ, VAN
3 10 *OLIVERA MARTINEZ, JAN
4 3 VALERO HIDALGO, PAU
5 7 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO
6 61 LEON GARCIA, PEDRO
7 9 SANCHEZ ARANDA, ABEL
8 64 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
9 65 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
10 87 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
11 568 TADEO COLL, JORGE
12 8 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
13 213 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
14 211 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
15 214 *ESPINOS PINOL, MIGUEL
16 234 GONZALEZ CENTENERA, JOSE
17 85 GARCIA AGUT, DAVID
18 99 *VINGUT CARDENAS, ANTONIO A.
19 101 UCETA CANTALEJO, SERGIO
20 566 COBO DEL PRADO, MARIO M.
21 590 SANCHEZ GISBERT, RICARDO
22 235 ARRIBAS SERNA, ROBERTO
23 595 MARTINEZ NAVARRO, JAVIER
24 103 SANCHEZ DE LEON MORA, ANGEL
25 102 LOPEZ BELLOSO, CARLOS
26 578 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
27 96 *CASAS CORDON, ALBERT
28 579 SALVADOR AGUT, JUAN
29 98 *SALVADO TARRAGO, JORDI
30 565 SANCHEZ ASTURDILLO, MARCOS
31 567 SERRANO GARCIA, DAVID
32 210 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
33 97 *RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER
34 84 GARCIA MALLEBRERA, JORGE
35 574 MURCIA CATALAN, EMILIO
36 230 CASANOVA ALBALAT, ARTURO
37 237 FERNANDEZ-ROLDAN, RICARDO A.
38 95 CRUARNES CARRERA, JAIRO
39 104 MARTIN GARCIA, JAVIER
40 236 VALLEJO PALACIOS, DAVID
41 212 *PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO JESUS
42 569 CANIZARES IRANZO, JULIAN
43 593 MARTIN CHIQUITO, DANIEL

MARCA
SHERCO
BETA
SHERCO
RIEJU

HUSQVARNA

SHERCO
SHERCO
KTM

SHERCO

GASGAS

TRIUMPH

SHERCO

GASGAS

HUSQVARNA

KTM

HUSQVARNA

LY

CATEGORIA TIEMPO

Fecha/Hora publicacion: 21/09/2025 12:25:26

Firma:

/- Comunitat Valenciana

igffCOMUNITAT
/¢ DEL'ESPORT

/14488 CIRCUIT
/14480 RICARDO
/14486 TORMO

VALENCIA

TURISME

dl ¢

DIPUTACION
DE ALICANTE

JUNIOR 05:10'07
JUNIOR 05:10'22
SENIOR 05:16'02
SENIOR 05:26'85
SENIOR 05:29'74
OPEN-CM 05:33'75
SENIOR 05:35'54
OPEN-CM 05:47'93
OPEN-CM 05:49'92
SENIOR B 05:52'96
AFICIONADOS  05:55'45
SENIOR 06:00'18
MASTER 06:02'98
SENIOR C 06:03'01
SENIOR C 06:03'12
MASTER 06:03'27
SENIOR B 06:05'94
SENIOR B 06:07'54
SENIORB-CM  06:09'55
AFICIONADOS  06:11'10
AFICIONADOS  06:11'38
MASTER-CM 06:12'08
AMATEUR-CM  06:15'06
SENIORB-CM  06:17'13
SENIORB-CM  06:20'70
AFICIONADOS  06:23'40
SENIOR B 06:24'66
AFICIONADOS  06:27'55
SENIOR B 06:29'90
AFICIONADOS  06:30'54
AFICIONADOS  06:31'04
SENIOR C 06:31'99
SENIOR B 06:32'75
SENIOR B 06:41'49
AFICIONADOS  06:43'16
MASTER 06:58'29
MASTER-CM 07:06'53
SENIOR B 07:09'55
SENIORB-CM  07:14'12
MASTER-CM 07:23'57
SENIOR C 07:24'30
AFICIONADOS  07:32'18
AMATEUR-CM  08:10'82
Diputacié

DIF.

00:00'15
00:05'95
00:16'78
00:19'67
00:23'68
00:25'47
00:37'86
00:39'85
00:42'89
00:45'38
00:50'11
00:52'91
00:52'94
00:53'05
00:5320
00:55'87
00:57'47
00:59'48
01:01'03
01:01'31
01:02'01
01:04'99
01:07'06
01:10'63
01:13'33
01:14'59
01:17'48
01:19'83
01:20'47
01:20'97
01:21'92
01:22'68
01:31'42
01:33'09
01:48'22
01:56'46
01:59'48
02:04'05
02:13'50
02:14'23
02:22'11
03:00'75
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de Valéncia Castellon
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Deportivo
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FCMM

fedemcion
castellano-manchaega
da motociclisma

- ¥
A & AP

Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana

VITT VILLA DE CHESTE
M.C. CHESTE
CAMPEONATO INTER OPEN & FCMM

Clasificacion SCRATCH TRAMO -1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 577 LOPEZBELENA, MARIO AFICIONADOS  08:25'92 03:15'85
45 594 MARTINEZ DURAN, HUGO AMATEUR-CM 08:42'20 03:32'13
46 575 CEPANUNEZ,MARC AFICIONADOS  09:38'87 04:28'80
47 576 DURAN DE LA CABALLERIA, ENRIQUE AFICIONADOS  40:49'34 35:39'27

Fecha/Hora publicacion: 21/09/2025 12:25:26

Firma:

°
7/ COMUNITAT  /*seczcar .0, B yALENCIA a]_ (2 | Dipitacio "SJ
/7 DE L'ESPORT //s42aTORMO Turisme AR V | de Valéncia Castellén

DE ALICANTE Esce nario
Deportivo
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J Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana
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VITT VILLA DE CHESTE
M.C. CHESTE
CAMPEONATO INTER OPEN & FCMM

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

10 £y
WO “g

W CHESTE

POS. DOR. NOMBRE

0N O WN -

AR DMPDAOWWWWWWWWWNDNNDNDNDNDNNDNDNONNDN=22 2 QA aaaaa
WN -2 00O NOUOPRWN-_LO0OOONOODUOPRWN-_OOONOOOUONMWN-=O®©

2

4

3
61
10
7

9
64
65
234
85
101
99
211
8
103
214
567
213
568
96
98
102
97
235
593
104
236
578
210
569
84
87
95
574
230
212
566
237
595
579
594
575

PELLICER CARDELLAT, JOSE M.
LACUESTA MARTINEZ, IVAN
VALERO HIDALGO, PAU

LEON GARCIA, PEDRO
*OLIVERA MARTINEZ, JAN
ANDREU BATLLES, ALEJANDRO
SANCHEZ ARANDA, ABEL
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
GARCIA AGUT, DAVID

UCETA CANTALEJO, SERGIO
*VINGUT CARDENAS, ANTONIO A.
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
SANCHEZ DE LEON MORA, ANGEL
*ESPINOS PINOL, MIGUEL
SERRANO GARCIA, DAVID
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
TADEO COLL, JORGE

*CASAS CORDON, ALBERT
*SALVADO TARRAGO, JORDI
LOPEZ BELLOSO, CARLOS
*RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER
ARRIBAS SERNA, ROBERTO
MARTIN CHIQUITO, DANIEL
MARTIN GARCIA, JAVIER
VALLEJO PALACIOS, DAVID
PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
CANIZARES IRANZO, JULIAN
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
CRUANES CARRERA, JAIRO
MURCIA CATALAN, EMILIO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO

*PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO JESUS

COBO DEL PRADO, MARIO M.
FERNANDEZ-ROLDAN, RICARDO A.
MARTINEZ NAVARRO, JAVIER
SALVADOR AGUT, JUAN
MARTINEZ DURAN, HUGO

CEPA NUNEZ, MARC

MARCA
SHERCO
BETA

SHERCO
RIEJU
HUSQVARNA

GASGAS
KTM

SHERCO
SHERCO
SHERCO

TRIUMPH
SHERCO

GASGAS

KTM

HUSQVARNA
HUSQVARNA

LY

CATEGORIA TIEMPO

Fecha/Hora publicacion: 21/09/2025 11:35:22

Firma:

/- Comunitat Valenciana
A
/¢ DEL'ESPORT

/14488 CIRCUIT
/14480 RICARDO
/14486 TORMO

COMUNITAT

VALENCIA

TURISME

dl ¢

DIPUTACION
DE ALICANTE

JUNIOR 04:45'63
JUNIOR 05:06'19
SENIOR 05:14'67
OPEN-CM 05:20'68
SENIOR 05:20'91
SENIOR 05:21'31
SENIOR 05:29'40
OPEN-CM 05:31'99
OPEN-CM 05:38'14
MASTER 05:43'99
SENIOR B 05:44'37
SENIORB-CM  05:48'99
SENIOR B 05:52'95
SENIOR C 05:55'19
SENIOR 05:55'94
SENIORB-CM  05:57'40
SENIOR C 05:59'44
AFICIONADOS  06:01'39
MASTER 06:03'32
AFICIONADOS  06:04'51
SENIOR B 06:10'14
SENIOR B 06:11'04
SENIORB-CM  06:11'63
SENIOR B 06:22'45
MASTER-CM 06:29'12
AMATEUR-CM  06:30'94
SENIORB-CM  06:32'63
MASTER-CM 06:35'19
AFICIONADOS  06:35'50
SENIOR C 06:42'09
AFICIONADOS  06:48'91
SENIOR B 06:56'76
SENIOR B 07:08'47
SENIOR B 07:11'80
AFICIONADOS  07:26'09
MASTER 07:29'43
SENIOR C 08:25'21
AFICIONADOS  08:51'16
MASTER-CM 09:46'02
AMATEUR-CM  09:51'69
AFICIONADOS  10:08'17
AMATEUR-CM  11:50'28
AFICIONADOS  12:28'96
Diputacié

DIF.

00:20'56
00:29'04
00:35'05
00:35'28
00:35'68
00:4377
00:46'36
00:52'51
00:58'36
00:58'74
01:03'36
01:07'32
01:09'56
01:10'31
01:11'77
01:13'81
01:15'76
01:17'69
01:18'88
01:24'51
01:25'41
01:26'00
01:36'82
01:43'49
01:45'31
01:47'00
01:49'56
01:49'87
01:56'46
02:03'28
02:11'13
02:22'84
02:26'17
02:40'46
02:43'80
03:39'58
04:05'53
05:00'39
05:06'06
05:22'54
07:04'65
07:43'33

o

de Valéncia Castellon
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Deportivo
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7 ~FCMM

Federacion de Motociclismo de la Comunidad Valenciana W cHESTE castellano-manchega
da motociclisma

VITT VILLA DE CHESTE
M.C. CHESTE
CAMPEONATO INTER OPEN & FCMM

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 590 SANCHEZ GISBERT, RICARDO AFICIONADOS 16:20'55 11:34'92
Fecha/Hora publicacion: 21/09/2025 11:35:23 Pag.2
Firma:

°
7/ COMUNITAT  /“#cacur o, B yALENCIA dl (2 | Dipitacio "";J
/7 DE L'ESPORT //s42aTORMO Turisme AR V | de Valéncia Castellén

DE ALICANTE Esce nario
Deportivo
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W Federacion de Mctocmlmrna de la Comunidad Valenciana B cHESTE
6%2
VITT VILLA DE CHESTE
M.C. CHESTE

CAMPEONATO INTER OPEN & FCMM
ANULADA PASADA CATEGORIA SENIOR B

Clasificacion SCRATCH TRAMO -3

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

1 10 *OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 04:50'34

2 2 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 04:50'36 00:00'02

3 4 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 04:59'40 00:09'06

4 3 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 05:07'94 00:17'60

5 61 LEON GARCIA, PEDRO OPEN-CM 05:19'79 00:29'45

6 65 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL OPEN-CM 05:35'71 00:45'37

7 64 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO OPEN-CM 05:42'89 00:52'55

8 7 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 05:49'35 00:59'01

9 8 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 05:55'26 01:04'92
10 211 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS KTM SENIOR C 05:56'03 01:05'69
11 234 GONZALEZ CENTENERA, JOSE MASTER-CM 05:57'79 01:07'45
12 214 *ESPINOS PINOL, MIGUEL SHERCO SENIOR C 05:59'10 01:08'76
13 235 ARRIBAS SERNA, ROBERTO MASTER-CM 06:16'55 01:26'21
14 103 SANCHEZ DE LEON MORA, ANGEL SENIOR B-CM 06:24'07 01:33'73
15 213 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN SHERCO MASTER 06:31'24 01:40'90
16 102 LOPEZ BELLOSO, CARLOS SENIOR B-CM 06:38'47 01:48'13
17 101 UCETA CANTALEJO, SERGIO SENIOR B-CM 06:46'93 01:56'59
18 104 MARTIN GARCIA, JAVIER SENIOR B-CM 07:51'25 03:00'91
19 237 FERNANDEZ-ROLDAN, RICARDO A. MASTER-CM 08:01'20 03:10'86
20 236 VALLEJO PALACIOS, DAVID MASTER-CM 09:20'87 04:30'53
21 230 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA  MASTER 09:29'04 04:38'70
22 212 *PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO JESUS HUSQVARNA  SENIORC 13:22'81 08:32'47
23 210 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO SENIOR C 15:57'30 11:06'96

Fecha/Hora publicacion: 21/09/2025 18:51:30
Firma:
Comunitat Valenciana . .2 ‘..‘)
7/ COMUNITAT  //#“40RelT ps (W VALENCIA a]_ & | Diputacio &7
/14448 TORMO TURISME V | de Valéncia Castellon

/+ DE LESPORT

DIPUTACION
DE ALICANTE

Escenario
Deportivo
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POS. DOR. NOMBRE

0N O WN -
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10
2

4

3

7
65
64
8
101
87
104
102
61
97
99
96
85
103
98
84

Comunitat Valenciana
7/ COMUNITAT
/+ DE LESPORT

. - e d B 4

10 £y
wo L

@ S| W

W CHESTE

Federacu'}n de Mctocmlmrna {f& la Camun(dad Valenciana

VITT VILLA DE CHESTE
M.C. CHESTE
CAMPEONATO INTER OPEN & FCMM
ANULADA PASADA CATEGORIA SENIOR B

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 4

MARCA CATEGORIA TIEMPO
*OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO SENIOR 04:41'23
PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO JUNIOR 04:50'33
LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 05:00'47
VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 05:09'16
ANDREU BATLLES, ALEJANDRO RIEJU SENIOR 05:22'40
NIETO TRABA, LUIS MIGUEL OPEN-CM 05:32'56
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO OPEN-CM 05:34'63
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 05:57'49
UCETA CANTALEJO, SERGIO SENIOR B-CM 06:04'64
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR B 06:13'56
MARTIN GARCIA, JAVIER SENIOR B-CM 06:20'22
LOPEZ BELLOSO, CARLOS SENIOR B-CM 06:22'43
LEON GARCIA, PEDRO OPEN-CM 06:23'28
*RODRIGUEZ FRANCO, JAVIER GASGAS SENIOR B 06:24'67
*VINGUT CARDENAS, ANTONIO A. GASGAS SENIOR B 06:39'44
*CASAS CORDON, ALBERT TRIUMPH SENIOR B 06:42'82
GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 07:03'36
SANCHEZ DE LEON MORA, ANGEL SENIOR B-CM 07:35'17
*SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO SENIOR B 08:18'39
GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 08:30'84

Fecha/Hora publicacion: 21/09/2025 18:52:03

Firma:

DIPUTACION
DE ALICANTE

o B | VALENCIA dl (3 | Diputacio

/{4486 TORMO TURISME

FCMM

fedemaciin
castellano-manchaga
da motociclisma

DIF.

00:09'10
00:19'24
00:27'93
00:41'17
00:51'33
00:53'40
01:16'26
01:23'41
01:32'33
01:38'99
01:41'20
01:42'05
01:43'44
01:58'21
02:01'59
02:22'13
02:53'94
03:37'16
03:49'61
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